ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc trực tuyến giám sát các chuyên đề

của Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 139/TTHĐND-TH ngày 24 tháng 11 năm 2023 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thông báo thời gian làm việc trực

tuyến giám sát các chuyên đề của Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân

dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đơn vị tham dự buổi làm việc trực

tuyến của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh nêu trên, cụ thể:

1. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 11 năm 2023 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh.

3. Thành phần tham dự:

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Thế Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Thành viên Đoàn giám sát của Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây

dựng, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Công Thương, Ban Dân tộc tỉnh, Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh.

- Đại diện các chủ đầu tư: Sở Giao thông vận tải, Sở Y tế; Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh Kon

Tum, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

- Trường Cao đẳng Kon Tum.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân

dân tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Nội dung làm việc: Theo Chương trình kèm theo Công văn số

139/TTHĐND-TH ngày 24 tháng 11 năm 2023 của Thường trực Hội đồng nhân

dân tỉnh (có gửi kèm theo).

5. Công tác chuẩn bị: Đề nghị các đơn vị nghiên cứu các báo cáo kết quả

giám sát để tham gia ý kiến tại buổi làm việc.

 2

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị tham dự buổi làm việc xác nhận thành phần

tham dự trước 16h00’ ngày 27 tháng 11 năm 2023 qua Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh (Phòng Hành chính - Quản trị; email: kontum@chinhphu.vn hoặc số điện

thoại: 0924343677) để tổng hợp, báo cáo Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời và đề nghị các đơn vị sắp xếp

tham dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tham dự (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, các PCVP (đ/b);

  + HTKT, KTTH, KGVX (t/h);

- Lưu: VT, HCQT, KTTH.TQT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

mailto:kontum@chinhphu.vn

		2023-11-27T11:25:14+0700

		2023-11-27T13:42:49+0700

		2023-11-27T13:42:41+0700

		2023-11-27T13:42:41+0700

		2023-11-27T13:42:41+0700

		2023-11-27T13:43:05+0700